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AVVISO POST-INFORMAZIONE  

 
 
Stazione appaltante: 
INFORMEST, Via Cadorna 36, 34170 Gorizia 
 
Oggetto dell’appalto: 
AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI CERTIFICATORE DI I° LIVELLO DEL PROGETTO 
“CREATURES” CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA INTERREG ADRION 2014-2020 - 
CUP D29E20000150007 –        
          
CIG Z592D1FE95 
 
Procedura di scelta del contraente: 
Affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lett.a) D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 
 
Responsabile del procedimento: 
Barbara Szolil - INFORMEST 
 
Graduatoria finale: 
 

   Studio Segni Otello 

   Studio Soranzo Luca 

   Studio Copello Giovanni 

   Studio Cetrone Simone 

   Finglob di Luciana Mancini  

   Studio Bianchi   Massimo   

 

   100/100   

   100/100   

   98/100 

   94/100 

   73/100 

   58/100                                       

€ 1.306,27 

€ 3.349,42 

€ 3.349,42 

€ 3.349,42 

€ 3.349,42 

€ 3.351,40 

 

Aggiudicatario: 
STUDIO SEGNI OTELLO  
 
Importo dell’affidamento (esclusi IVA e oneri previdenziali): 
€ 1.306,27 
 
Durata del contratto: 
15/09/2020-30/11/2022 
 
 
 


