

AVVISO POST-INFORMAZIONE

Stazione appaltante:

INFORMEST, Via Cadorna 36, 34170 Gorizia

Oggetto dell'appalto:

AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI CERTIFICATORE DI I° LIVELLO DEL PROGETTO "CREATURES" CO-FINANZIATO DAL PROGRAMMA INTERREG ADRION 2014-2020 - CUP D29E20000150007 –

CIG Z592D1FE95

Procedura di scelta del contraente:

Affidamento diretto ex art. 36 comma 2 lett.a) D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.

Responsabile del procedimento:

Barbara Szolil - INFORMEST

Graduatoria finale:

Studio Segni Otello	100/100	€ 1.306,27
Studio Soranzo Luca	100/100	€ 3.349,42
Studio Copello Giovanni	98/100	€ 3.349,42
Studio Cetrone Simone	94/100	€ 3.349,42
Finglob di Luciana Mancini	73/100	€ 3.349,42
Studio Bianchi Massimo	58/100	€ 3.351,40

Aggiudicatario:

STUDIO SEGNI OTELLO

Importo dell'affidamento (esclusi IVA e oneri previdenziali):

€ 1.306,27

Durata del contratto:

15/09/2020-30/11/2022